DECRETO Nº 096/2016

Súmula – Altera os membros do Conselho Municipal do Trabalho de Loanda e dá
outras providências.

FLÁVIO ARAMIS ACCORSI,  Prefeito  do Município  de  Loanda -PR,  usando  as
atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  Lei  e  nos  termos  da  Lei  Municipal  nº
004/1996, que institui o Conselho Municipal do Trabalho.

DECRETA

Art. 1º Fica substituído o membro do Conselho Municipal do Trabalho
do Município de Loanda, estabelecido pelo Decreto número 099/2013, aos 20 (vinte)
dias  do  mês  de  agosto  de  2013  (dois  mil  e  treze),  lecionado  em seu  artigo  1º.
Conforme disposição abaixo:

I-  Passa  a  integrar  como  membro  suplente  representante  do  Poder
Público, a Srª SILVANA PASQUALETO RODRIGUES ESBRIGUE substituindo a
Srª SABRINA R. DOURADO.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Loanda, Estado do Paraná, aos 16 (dezesseis)
dias do mês de agosto de 2016.

FLÁVIO ARAMIS ACCORSI

Prefeito Municipal